
Klijavimo instrukcija
Informacija - Apie parduotuvę

Dekoratyvinių plytelių klijavimo instrukcija

Pradėti darbus tik perskaičius instrukciją

1. Dekoratyvinios akmens plytelės - rankų darbo. Jos gali būti skirtingo atspalvio. Norint gauti Jums patinkantį raštą ir derinį, geriausia išsirinkti plyteles iš
kelių supakuotų dėžučių ir išdėlioti piešinį ant žemės. Tik po to pradėti klijavimą.

2. Paviršius, prie kurio bus klijuojamos plytelės, turi būti sausas, švarus ir tvirtas. Jeigu paviršius yra lygus, jį reikia pašiaušti su metaliniu šepečiu. Klijuoti
reikia pradėti nuo apačios. Plytelė padengiama klijais taip, kad priklijavus ją prie paviršiaus, klijai neišeitų už plytelės kraštų. Likusius klijus pašalinti
glaistykle.

3. Norint išpjauti plytelę reikiamo dydžio, reikia naudoti kampinį šlifuoklį su specialiu disku plytelėms pjauti. Plytelės klijuojamos be tarpų. Plyteles reikia
klijuoti taip, kad nesutaptų vertikalios siūlės.

4. Klijuoti plyteles reikia su specialiais elastiniais, šalčiui ar karščiui atspariais klijais.
5. Klijuojant plytelės gali išsitepti. Nešvarumus reikia pašalinti šepetuku.
6. Priklijuotas plyteles reikia impregnuoti.
7. Priklijuotas plyteles reikia saugoti nuo lietaus. Palaukti kol klijai visiškai išdžius.
8. Plytelių negalima klijuoti, kai oro temperatūra yra žemesnė negu +5 C ir kai lyja.
9. Neklijuotas plyteles reikia laikyti sausose, šildomose patalpose.

10. Plytelių matmenų  nukrypimo norma iki 3 mm.

ĮSPĖJIMAS:

1. Įmonė UAB „Stonelita“ neatsako už nekokybiškai suklijuotas plyteles.
2. Įmonė UAB „Stonelita“ neatsako už sugadintas plyteles dėl neteisingo laikymo.
3. Įmonė UAB „Stonelita“ neatsako už netinkamo dydžio ar netinkamos spalvos suklijuotas plyteles.
4. Neklijuotas plyteles galima laikyti tik šildomose patalpose.
5. Suklijuotos plytelės gali pasidengti baltom kalkių ar kitų mineralų apnašom. Tai normalus betoninių gaminių procesas. Per keletą metų šios apnašos

išsivalo. Jei nenorite laukti, galite nuvalyti su specialiomis, tam skirtomis priemonėmis. Mūsų įmonės specialistai visada pasiruošę patarti.
6. Tai nėra brokas ir įmonė UAB Stonelita neprivalo keisti ar valyti pasidengusias apnašomis plyteles.

< Ankstesnis  Kitas >

https://www.stonelita.lt/lt/apie-parduotuve/klijavimo-instrukcija.html
https://www.stonelita.lt/lt/informacija/
https://www.stonelita.lt/lt/apie-parduotuve/2.html
https://www.stonelita.lt/lt/apie-parduotuve/partneriai.html
https://www.stonelita.lt/lt/apie-parduotuve/paslugu-teikimo-salygos.html
https://www.stonelita.lt/index.php#
https://www.stonelita.lt/index.php#

	Klijavimo instrukcija

